
开始时间

07:00
时间 第一天/8月3日 第二天/8月4日 第三天/8月5日 第四天/8月6日 第五天/8月7日 第六天/8月8日 第七天/8月9日 第八天/8月10日 第九天/8月11日 第十天/8月12日

7:00 起床 起床 起床 起床 起床 起床 起床 起床
7:30 早餐 早餐 早餐 早餐 早餐 早餐 早餐 早餐
8:00 晨练 晨练 晨练 晨练 晨练 晨练 晨练 晨练
8:30 游览茶天堂，熟悉场地 课前准备 课前准备 课前准备 课前准备 课前准备 课前准备
9:00
9:15
9:30
9:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30 当日小结，装备整理 当日小结，装备整理 当日小结，装备整理 当日小结，装备整理 当日小结，装备整理
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45
21:00
21:15
21:30
21:45 回房洗漱 回房洗漱 回房洗漱 回房洗漱 回房洗漱 回房洗漱 回房洗漱 回房洗漱
22:00 回房洗漱、休息 熄灯、巡查 熄灯、巡查 熄灯、巡查 熄灯、巡查 熄灯、巡查 熄灯、巡查 熄灯、巡查 熄灯、巡查

早上7：00俱乐部集

合出发前往上海虹桥

站乘坐（G1373）

8：53分从上海开往

贵阳北站的高铁，预

计当天17：13分到达

从贵阳北站乘车前往

贵州省黔南州茶天堂

夏令营第一天，破冰

party+特色长桌晚宴

AMA FlighSchool联线

大师课程

大师课复盘联动

无人机操作知识讲解

营养午餐

飞行模拟器练习讲解

老师飞行表演

专业固定翼、滑翔机飞

行展示

滑翔机模拟器飞行练习

营养晚餐

餐后休息

作业时间

家长联系时间

零食桌游派对 寻找萤火虫之旅

AMA FlighSchool联

线大师课程

大师课复盘联动

飞行模拟器练习

营养午餐

茶天堂采茶体验

手工制茶体验，教学

泡茶品茗

百变无人机制作

与试飞

营养晚餐

餐后休息

作业时间

家长联系时间

遥控固定翼滑翔机

（波音787）制作

营养晚餐

餐后休息

作业时间

家长联系时间

烟花+观星派对

固定翼模拟器飞行练习

滑翔机真机飞行

飞行总结

营养午餐

滑翔机真机飞行练习

前往当地学校进行联谊

捐赠仪式

与联谊学校共上一节航

空科普课程

共同设计制作Space_Z

计划水动力火箭并发射

长桌共进晚餐

与当地学校联谊晚会

AMA FlighSchool联

线大师课程

大师课复盘联动

固定翼操作知识讲解

营养午餐

飞行模拟器练习

AMA FlighSchool联

线大师课程

大师课复盘联动

无人机航拍知识讲解

营养午餐

无人机模拟器练习

AMA FlighSchool联

线大师课程

大师课复盘联动

飞行模拟器练习

营养午餐

航拍无人机飞行练习

营养午餐

返回营地

作业时间

家长联系时间

全景地图航拍规划

全景地图航拍取景

营养晚餐

孔明灯放飞

航拍无人机飞行练习

前往“新西兰”牧场

空中“F1”第一视角飞

行展示、体验

航拍无人机飞行练习

晚餐（烤全羊大餐）

夏令营结束

航宇科学贵州营日程表

餐后休息

作业时间

家长联系时间

营养晚餐

模拟器飞行比赛

篝火晚火

出发前往“天眼”

“天眼”景区参观、游

览

返回营地，最后一餐

（特色长桌宴席）

晚间娱乐时间（电影

、团体游戏）

收拾行李

家长联系时间

AMA FlighSchool

课程小结

全景地图取景航拍

全景地图取景航拍及

地图制作

起床

整理行装

结营仪式

乘车前往贵阳北站

乘坐高铁（G1372）

前往上海虹桥站，预

计19：44到达

乘车前往俱乐部



每天晚上九点钟老师汇总照片、视频资料


